
51:)//([}
ZARZĄDZENIE NR ...k••••1.:....

Burmistrza Sokółki wykonującego funkcję Zgromadzenia Wspólników Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Sokółce

z dnia 25 lutego 2010r.
w sprawie zmian w Regulaminie Rady nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Sokółce.

Na podstawie § 22 punkt 10 Aktu założycielskiego MPWiK Sp. z 0.0. w Sokółce, tekst
jednolity z dnia 17 września 2002 r. Repertorium "A" Nr 7146/2002 ze zm.: Rep. "A"
Nr 2698/2003 z dnia 26.03.2003r., Rep. "A" Nr 4050/2003r. Z dnia 12.05.2003r., Rep. "A"
Nr 1438/2004 z dnia 05.02.2004r. Rep. "A" Nr 11437/2004 z dnia 04.11.2004r., Rep. "A"
Nr 12626/2004 z dnia 26.11.2004r., Rep. "A" Nr 1775/2005 z dnia 17.02.2005r., Rep. "A"
Nr 2168/2005 z dnia 18.02.2005r., Rep. "A" Nr 10129/2005 z dnia 03.1 0.2005r., Rep. "A"
Nr 1601/2006 z dnia 06.03.2006r., Rep. "A" Nr 11417/2008 z dnia 06.02.2008r., Rep. "A"
Nr 525/2009 z dnia 27.01.2009r., zarządza się co następuje:

§ 1. Punkt 3 § 8 Regulaminu Rady Nadzorczej MPWiK Sp. z 0.0. w Sokółce zatwierdzonego
uchwałą nr 4/6/93 z dnia 12 maja 1993 roku Zgromadzenia Wspólników MPWiK sp. z 0.0. w
Sokółce otrzymuje brzmienie: Członkom Rady Nadzorczej ustala się wynagrodzenie za każde
posiedzenie w procentowej wysokości minimalnego wynagrodzenia o którym mowa w ustawie z 10
października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. nr 200, poz. 1679 z późno zm.):

1. Przewodniczącemu Rady Nadzorczej - 100%
2. Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej - 90%
3. Członkowi Rady Nadzorczej - 90%

Zgromadzenie Wspólników
MPWiK Sp. z 0.0. w Sokółce


